
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15» 
 (МБОУ «Школа №15») 

 
ПРИКАЗ 

 
№ 132-У                                     «12» июля 2023 г. 

 
О зачислении учащихся в 1-е классы на 2023-2024 учебный год 

 
      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 
02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Школа № 15» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся: 

  
1) Аверкина Надежда 
2) Безбожная Маргарита 
3) Васин Фёдор 
4) Гордеева Виктория 
5) Норпулотова Маржона 
6) Парамонова Вера 
7) Петерс Галина 
8) Рашевич Вероника 
9) Савкина Софья 
10) Степушина Аделина 
11) Струкова Милена 
12) Фурсов Матвей 
13) Шатохин Антон

 
Свободных мест в 1-й класс на 12.07.2023 г. - нет 
 

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую   
канцелярией Невяровскую А.В. 

 
 
 

Директор МБОУ «Школа № 15»                                                С.А. Шадрина 
 
 
 


		2023-07-12T12:36:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 15"




